RIGIDAMENTE DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES. 

EXTENSÃO: 762,00 METROS 

ÁREA TOTAL DE PAVIMENTAÇÃO: 13.188,60M² 

OBS: NÃO SERÃO ACEITAS PROPOSTAS FINANCEIRAS QUE 

ULTRAPASSEM O VALOR ESTIMADO PARA A PRESENTE OBRA. 

OSE 

01 

ESTIMATIVA DE VALOR GLOBAL DE R$ 3.512.011,05 (três milhões, quinhentos e doze mil e onze 

reais, e cinco centavos) 

EDITAL Nº 242/2025, DE 15 DE OUTUBRO DE 2025. 

PREGÃO ELETRÔNICO DE N° 71/2025. 

http://www.portaldecompraspublicas/

2.1. É de inteira responsabilidade do licitante a conferência dos elementos do projeto, conforme listados no

[...]

RIGIDAMENTE DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES. 

EXTENSÃO: 762,00 METROS 

ÁREA TOTAL DE PAVIMENTAÇÃO: 13.188,60M² 

OBS: NÃO SERÃO ACEITAS PROPOSTAS FINANCEIRAS QUE 

ULTRAPASSEM O VALOR ESTIMADO PARA A PRESENTE OBRA. 

OSE 

01 

ESTIMATIVA DE VALOR GLOBAL DE R$ 3.512.011,05 (três milhões, quinhentos e doze mil e onze 

reais, e cinco centavos) 

ANEXO VII – MEMORIAL DESCRITIVO 
EDITAL 068/2010, DE 23 DE AGOSTO DE 2010.OMADA DE PREÇOS Nº. 019/2010 

EDITAL Nº 242/2025, DE 15 DE OUTUBRO DE 2025. 

PREGÃO ELETRÔNICO DE N° 71/2025. 

ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS